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Skriv ut Stiang

Fwd: Inbjudan - atgiirdsarbete i vatten den 26 okt

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 18 juli 2015 18:38:27

Till: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Robert Briland (briland.r@telia.com): K-G
Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Kenneth Téck
(kennert.tack(@telia.com); Lena Peribert (lena.peribert@]ltkalmar.se); John Brautigam
(john.brautigam@kustmiljogruppen.org)

Fér er planering.
Hilsningar

John

John Bréutigam

Ordforande

Torsas Kustmiljogrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderékra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763
http://www.kustmiljogruppen.org/

----Ursprungligt meddelande----

Fran : Carina.Palsson@lansstyrelsen.se

Datum : 2015-07-17 - 09:08 (GMT)

Till : Susanna.minnhagen@kalmar.se, karin.lofstrom_1@kalmar.se,
anna.thore@wspgroup.se, renate.foks@kalmar.se. goran.fahlberg@netatonce.net,
jessica.rydell@ltkalmar.se, patrikson@home.se, roland.swedensta@torsas.se,
Pernilla.landin@torsas.se, john.brautigam@kustmiljogruppen.org,
asa.albertsson@emmaboda.se, marie.leandersson@nybro.se, per.ahlgren@nybro.se,
stefan.bjorn@nybro.se, Anneli.Nielsen@monsteras.se, jens.nilsson@monsteras.se.
Lena.simonsson@monsteras.se, b-g.birgersson@telia.com,
bodil.liedbergjonsson(@oskarshamn.se, lennart.nilsson@oskarshamn.se,
lars.lundgren@osk.hultsfred.se, Anders.helgee@hultsfred.se.
bjorn.holm@yvimmerby.se. gun.lindberg@vastervik.se,
dennis.wistrom(@vastervik.se, maria.k@vasterviksmuseum.se,
Anders.Froberg@vastervik.se, Kristin.Bertilius@borgholm.se,

bertil lundgren@borgholm.se, cajsa.lindbergi@morbylanga.se,
torskflickan@yahoo.se, gfa@eksjo.se, thomas.nyden@eman.se.,
Yvonne.Aldentun@rfkl.se, Tobias.Facchini@rfkl.se, Jonas.Nilsson@Inu.se,
anna.carnelius@kalmar.se

Amne : Inbjudan - atgdrdsarbete i vatten den 26 okt

Hej,
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Denna inbjudan riktar sig till dig pa kommun, i vattenrdd eller kustmiljégrupp som har ett
intresse av atgirdsarbete fér en battre vattenkvalitet och forbattrade livsmiljder i vatten.

Lansstyrelsen planerar fér en dag med fokus pa atgardsarbete i inlands- och kustvatten.

P4 agendan star information och dialog (diskussionsgrupper) kring olika typer av atgarder,
goda exempel, finansieringsmdjligheter, vad behdvs for att mojliggora ett annu effektivare
atgardsarbete mm.

Skicka gérna in forslag pa vad ni tycker &r viktigt att ta upp (email Carina Palsson).

Manga olika &tgarder for en bittre vattenkvalitet har genomforts i Kalmar lén, och flera
projekt med fokus pa bl a minskat naringslackage, biotopvard och fria vandringsvagar
pagar idag. Samtidigt visar den genomforda statusklassningen att behovet av atgérder dr
fortsatt stort.

Boka in den 26 oktober (kl 10-15 p3 Linsstyrelsen i Kalmar) sa aterkommer vi med
utforligare agenda.

Valkomna!

Mvh Carina Palsson

Carina Palsson

Samordnare atgardsarbete Vatten
Vattenenheten

Lansstyrelsen i Kalmar

010-2238535
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